
ที่ โรงเรียน ชื่อ -สกุล Acc คงเหลือ
1 วัดนานอน น.ส.พันวิกา หนูชู 903-0-25602-8 14,250.00         
2 บ้านห้วยเร็จ น.ส.จิราพร จ าปา 931-0-11779-6 14,250.00         
3 วัดขุนสิทธิ์ น.ส.อุทุมพร  ลุ้งบ้าน 903-0-45321-4 14,250.00         
4 วัดโพธาราม น.ส.ชฎาภรณ์ สุดภัย 903-0-59037-8 14,250.00         
5 วัดน  าผุด น.ส.ยอดหญิง  เสนี 372-0-10757-4 14,250.00         
6 บ้านด่าน น.ส.นัฐหทัย ธนพิพัฒน์พงศ์ 903-1-88791-9 14,250.00         
7 วัดนิคมประทีป นางจินดาพร  พากเพียร 846-0-02823-2 14,250.00         
8 บ้านควนปริง น.ส.กัลยา  มาเส็ม 916-0-38070-5 14,250.00         
9 วัดสันติวัน น.ส.วาสนา เย่าผู้ 918-0-05107-3 14,250.00         
10 บ้านคลองขุด นางกาญจนา  กาลสงค์ 903-1-67295-5 14,250.00         
11 บ้านปากไพ น.ส.อุดมพร  ฮ่ัวหลี 903-0-76427-9 14,250.00         
12 วัดเกาะมะม่วง นางเบญจมาศ  คงมา 903-0-72951-1 14,250.00         
13 บ้านปากห้วย นางรัตนา  ตาจา 903-1-67659-4 14,250.00         
14 มิตรภาพที่31 นางสาวอาภาพร  พวงเพชร 984-6-04959-5 14,250.00         
15 เพาะปัญญา นางสาววนิดา  สมก าลัง 903-0-30083-3 14,250.00         
16 ไทยรัฐวิทยา นางสาวทิพยาภรณ์  เกื อเดช 931-0-09451-6 14,250.00         
17 บ้านควนไม้ด า น.ส.นันท์นภัสร์ แต้มประสิทธิ์ 916-0-34860-7 14,250.00         
18 บ้านหาดเลา น.ส.นาฏนภา เอ้งฉ้วน 916-0-31252-1 14,250.00         
19 บ้านหนองหว้า นางภณสา  ศรียาภัย 846-0-03415-1 14,250.00         
20 บ้านหนองโต๊ะ น.ส.ปวีณา  เพ้งหล้ง 916-0-21344-2 14,250.00         
21 หนองผักฉีด น.ส.กาญจนา  ชูแก้ว 916-0-23653-1 14,250.00         
22 บ้านสามแยก นางสาวนันทนา  สีผม 931-0-18974-6 14,250.00         
23 บ้านหยงสตาร์ น.ส.อมรทิพย์  สาวะเดช 904-0-34249-0 14,250.00         
24 บ้านสุโสะ นางพรภิไล  เสียมไหม 916-0-28419-6 14,250.00         
25 บ้านห้วยม่วง นางบุษยกาญจน์ กูมุดา 916-0-03133-6 14,250.00         
26 หาดทรายทอง นายชาญวิทย์  โพชสาลี 916-0-47720-2 14,250.00         
27 บ้านหินคอกควาย นายกิตติรัตน์ จิโสะ 916-0-31794-9 14,250.00         
28 บ้านปะเหลียน นางสาวพัชรี  แก้วพิทักษ์ 846-0-16066-1 14,250.00         
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ที่ โรงเรียน ชื่อ -สกุล Acc คงเหลือ
29 บ้านลิพัง น.ส.จันทร์สุดา  ธีระกุลพิศุทธิ์ 916-0-23145-9 14,250.00         
30 บ้านยวนโปะ น.ส.วลัย ปราบคช 916-1-46917-3 14,250.00         
31 วัดท่าพญา น.ส.จุฑาทิพย์  เดิมหล่ิม 916-1-23720-5 14,250.00         
32 บ้านทุง่ปาหนัน น.ส.อัมภวัน หมาดหวัง 903-0-56171-8 14,250.00         
33 บ้านตะเสะ น.ส.จิราพร  อ่อนชื่นจิตร 982-4-25122-7 14,250.00         
34 บ้านบกหัก นางนงเยาว์  ลีละวัฒน์วัฒนา 846-0-02853-4 14,250.00         
35 หาดส าราญ น.ส.นารีรัตน์  เล็งเจริญ 916-0-23686-8 14,250.00         
36 บ้านปากปรน นางผัลย์ศุภา   จงราบ 903-0-45495-4 14,250.00         
37 บ้านนาทะเล นางนิรมล หาดสุด 916-1-26597-7 14,250.00         
38 บ้านทุง่นา น.ส.อุไรวรรณ  วงศ์ชู 916-1-49081-4 14,250.00         
39 บ้านล าพิกุล น.ส.รัตน์ชนก  ชูจักร์ 372-0-11078-8 14,250.00         
40 บ้านไทรงาม น.ส.วรรณา  อินใหม่ 916-0-02774-6 14,250.00         
41 วัดอัมพวัน นายสุรศักด์ิ  ธนเดชาสิทธิ์ 937-0-08507-6 14,250.00         
42 บ้านนายายหม่อม นางปาริชาติ  วุน่ปาน 903-0-49535-9 14,250.00         
43 บ้านทุง่ค่าย นางรัศมี  จิตบุญ 918-1-57922-5 14,250.00         
44 บ้านท่าบันได น.ส.ชนาธิป  ฉิมเรือง 903-0-60055-1 14,250.00         
45 วัดหนองเป็ด นายโรจน์รุ่ง  ทองสง 937-0-21041-5 14,250.00         
46 บ้านทุง่เกาะญวน น.ส.ประกายดาว ทองพิทักษ์ 916-0-07133-8 14,250.00         
47 บ้านทุง่ศาลา นางปณิฉัตร  คงรักที่ 984-5-35981-7 14,250.00         
48 บ้านย่านตาขาว น.ส.สุนันทา  ศรีคง 916-1-50070-4 14,250.00         
49 วัดโพรงจระเข้ นางสาวพิริยาภรณ์ หยงสตาร์ 916-0-43322-1 14,250.00         
50 วัดมงคลสถาน นางปรียภัสสร์  ชัยเพชร 846-0-02889-5 14,250.00         
51 บ้านช่อง น.ส.นันทพร  ทองย้อย 903-0-50249-5 14,250.00         
52 วัดจอมไตร น.ส.ลออรัตน์  รอดรักษ์ 903-0-45197-1 14,250.00         
53 วัดควนสีนวล น.ส.ภัทราพรรณ  เอียดสีทอง 903-0-65965-3 14,250.00         
54 บ้านเกาะปุด น.ส.สุชาดา  ชัยสงคราม 903-0-45270-6 14,250.00         
55 บ้านควนสวรรค์ ว่าที ่ร.ต.อมร  จรพักตร์ 846-0-02911-5 14,250.00         
56 บ้านหนองไทร น.ส.ลักขณา เสนปาน 903-0-21633-6 14,250.00         
57 วัดธรรมาราม นายเอกศิลป์  นิคะ 903-0-40410-8 14,250.00         
58 วัดไทรทอง นายจิรศักด์ิ ลีนะธรรม 916-0-23728-7 14,250.00         
59 บ้านไร่หลวง นางสาวสุณิสา  สุขคุ้ม 937-0-14866-3 14,250.00         
60 วัดไทรงาม น.ส.ปริลักษณ์  ฟองโหย 903-0-59406-3 14,250.00         
61 บ้านทุง่มะขามป้อม นางเสาวลักษณ์  เชื อสง่า 916-0-12440-7 14,250.00         



ที่ โรงเรียน ชื่อ -สกุล Acc คงเหลือ
62 บ้านท่าคลอง น.ส.ชนิดาภา  ใจสมุทร 916-0-09983-6 14,250.00         
63 บ้านท่าเทศ น.ส.ศุภกาญจน์ ธีระกุลพิศุทธิ์ 916-0-25294-4 14,250.00         
64 บ้านนายายหม่อม น.ส.พรชนก  หนกลาย 916-1-40579-5 14,250.00         
65 บ้านหนองชวด นายจ าลอง  วีระพันธ์ 916-0-16211-2 14,250.00         
66 บ้านเกาะปุด น.ส.มยุรี  หมั่นทวี 903-0-63825-7 14,250.00         
67 วัดหนองเป็ด น.ส.มยุรฉัตร  เพ็ชรสนั่น 903-0-01659-0 14,250.00         
68 วัดมงคลสถาน นางสุวิมล  ชัยทอง 937-0-03818-3 14,250.00         
69 บ้านทุง่กอ น.ส.ภัชธีญา  ไทยประดิษฐ 984-0-01889-2 14,250.00         
70 บ้านตะเสะ น.ส.วัชรี บ ารุง 916-0-30344-1 14,250.00         
71 วัดนานอน น.ส.อรุณี  ฟองโหย 846-0-09363-8 14,250.00         
72 บ้านห้วยเร็จ น.ส.รุจิรา  ทองผุด 846-0-06657-6 14,250.00         
73 บ้านไทรงาม น.ส.ซัยนับ  ยากะจิ 916-0-47919-1 14,250.00         
74 บ้านทุง่เกาะญวน นางกุลวดี จงรักษ์ 916-0-19253-4 14,250.00         
75 บ้านทุง่ยาว น.ส.คุณัญญา  คงบัน 846-0-20980-6 14,250.00         
76 บ้านทุง่ส้มป่อย น.ส.สุคนธา  ชัยทอง 903-0-26264-8 14,250.00         
77 วัดปากปรน นายวิศรุต ใจตรง 916-1-40676-7 14,250.00         
78 บ้านบ้าหวี น.ส.กุสุมา แก้วจันทร์ 916-0-33534-3 14,250.00         
79 บ้านหนองโต๊ะ น.ส.จิราภร  เพชรฤทธิ์ 937-0-19699-4 14,250.00         
80 บ้านลิพัง น.ส.สุนิษา  ช่วยเรือง 984-5-42489-9 14,250.00         
81 วัดควนวิเศษ น.ส.จิราพรรณ ขวัญนิมิตร 372-0-19073-0 14,250.00         
82 ทุง่ไทรทอง น.ส.เมธาวี มานะกล้า 903-0-56034-7 14,250.00         
83 บ้านโคกรัก น.ส.ปานทิพย์  เม่งเอียด 846-0-20134-1 14,250.00         
84 หาดทรายทอง นางสาวกัญญาพัชร    ชัยเพชร 937-0-18210-1 14,250.00         
85 บ้านปากคลอง นางสาวนิภาวรรณ  นาสิทธิ์ 916-0-43033-8 14,250.00         
86 วัดนางประหลาด น.ส.อาทิตยา  สงสกุล 931-0-12423-7 14,250.00         
87 บ้านแหลมสอม น.ส.กมลแนตร  สรรเพชร 916-0-23402-4 14,250.00         
88 บ้านควนโพธิ์ น.ส.สุนันทา อินทนิน 916-1-42406-4 14,250.00         
89 บ้านทุง่นา น.ส.นันทิยา  กล่ินสัมผัส 903-0-49471-9 14,250.00         
90 บ้านหยงสตาร์ นางจุฬารัตน์ ประนอม 903-1-87886-3 14,250.00         
91 บ้านบางยาง น.ส.สุกัญญา  ขวัญเมือง 903-0-46297-3 14,250.00         
92 บ้านไร่หลวง น.ส.นารีรัตน์  รัตนพันธ์ 937-0-21227-2 14,250.00         
93 บ้านทุง่ค่าย น.ส.กัญญ์วิญาณ์  กึ่งเล่ียน 846-0-15410-6 14,250.00         
94 บ้านโคกชะแง้ นายพงศกร  คงเมือง 931-0-14764-4 14,250.00         



ที่ โรงเรียน ชื่อ -สกุล Acc คงเหลือ
95 บ้านนาป้อ นางสาวฐิติพร คงแย้ม 903-0-69332-0 14,250.00         
96 บ้านทุง่หนองแห้ง นางสาวดารณี  ตาแหลม 916-0-45371-0 14,250.00         
97 วัดหนองสมาน นายวิศณุ  ชัยแก้ว 903-0-48338-5 14,250.00         
98 บ้านนานิน น.ส.ปิยะนุช  พวงทอง 983-3-49909-0 14,250.00         
99 บ้านทุง่นา น.ส.นันทิยา  กล่ินสัมผัส 903-0-49471-9 14,250.00         
100 บ้านหยงสตาร์ นางจุฬารัตน์ ประนอม 903-1-87886-3 14,250.00         
101 บ้านบางยาง น.ส.สุกัญญา  ขวัญเมือง 903-0-46297-3 14,250.00         
102 บ้านไร่หลวง น.ส.นารีรัตน์  รัตนพันธ์ 937-0-21227-2 14,250.00         
103 บ้านทุง่ค่าย น.ส.กัญญ์วิญาณ์  กึ่งเล่ียน 846-0-15410-6 14,250.00         
104 บ้านโคกชะแง้ นายพงศกร  คงเมือง 931-0-14764-4 14,250.00         
105 บ้านนาป้อ นางสาวฐิติพร คงแย้ม 903-0-69332-0 14,250.00         
106 บ้านทุง่หนองแห้ง นางสาวดารณี  ตาแหลม 916-0-45371-0 14,250.00         
107 วัดหนองสมาน นายวิศณุ  ชัยแก้ว 903-0-48338-5 14,250.00         
108 บ้านนานิน น.ส.ปิยะนุช  พวงทอง 983-3-49909-0 14,250.00         
109 บ้านท่าข้าม(ปะเหลียน)น.ส.ปาริชาติ คงสามารถวัฒนา 916-0-25993-0 14,250.00         
110 วัดควนนิมิตศิลา นางจิราภรณ์ ทับวุน่ 937-0-18236-5 14,250.00         
111 บ้านหนองไทร นางกนกพิชญ์  ช่วยรักษ์ 937-0-11961-2 14,250.00         
112 ต้นบากราษฎร์บ ารุง นางสุนิษา สุขสวัสด์ิ 931-1-22713-7 14,250.00         
113 บ้านคลองทรายขาว น.ส.อุทัยรัตน์ แป้นนวล 916-0-00475-4 14,250.00         
114 วัดนานอน นายศักด์ิชาย  จีนซ้าย 846-0-11120-2 14,250.00         
115 บ้านแหลม น.ส.ปวีณา เทศนอก 916-0-35497-6 14,250.00         
116 บา้นเขาติง นางสาวพมุธวรรณ พลนุ้ย 916-0-31651-9 8,550.00              

117 บา้นคลองปะเหลียน นางนงนุช  ราชบรีุ 916-0-05877-3 8,550.00              

118 วดัธรรมาราม นางรัตนภรณ์ อภยัพงศ์ 903-0-44086-4 8,550.00              

119 บา้นนานิน นางสาวสุวรรณา สุวรรณเวช 916-0-25972-8 8,550.00              

120 บา้นสามแยก นายอากร หยังหลัง 916-0-25978-7 8,550.00              

121 วดัขุนสิทธิ์ นางสาววลัลภา  ไกรทอง 903-0-49421-2 8,550.00              

122 หาดทรายทอง นางสาวอิงดาว  สาเหล้ 916-0-39054-9 8,550.00              

123 วดัหนองสมาน น.ส.จิรภทัร์  ชัยชนะธรรม 846-0-22504-6 8,550.00              

124 วดัไทรทอง นางชุตามาศ สังข์ทอง 937-0-09877-1 8,550.00              

125 บา้นหยงสตาร์ นางสาววชิรญา อ ามะหมัน 916-0-31816-3 8,550.00              

126 บา้นควนสวรรค์ นางสาวภณิดา  ชอบท ากิจ 937-0-08561-0 8,550.00              

127 เพาะปญัญา นางสาวพรพมิล จางวาง 937-0-08450-9 8,550.00              



ที่ โรงเรียน ชื่อ -สกุล Acc คงเหลือ
128 บา้นควนปริง นางสาวไวตา  สัญวงษ์ 903-0-64126-6 8,550.00              

129 วดัทา่พญา นางสาวชุลีรัตน์ ชูแสง 916-0-24886-6 8,550.00              

130 บา้นแหลม นางสาวอโนชา เจะสา 916-0-11118-6 8,550.00              

131 บา้นบกหกั นางสาวอุดมลักษณ์  คงปาน 916-0-29141-9 8,550.00              

132 บา้นโคกชะแง้ นางสาววไิลยวลั ถาวร 846-0-06531-6 8,550.00              

133 อนุบาลตรัง นางสุวาลี  พณิเขียว 846-0-13929-8 8,550.00              

134 บา้นโพรงจระเข้ นางจุติมา จันทร์เกษ 916-1-33623-8 8,550.00              

135 วดัควนวไิล นางสาวจริยาพร  ธรรมอักษร 916-0-25832-2 8,550.00              

136 บา้นช่อง นางยุพา  เอียดบาง 937-0-16543-6 8,550.00              

137 มิตรภาพที่ 31 วดัทุ่งหวงันายอภวิฒัน์ วฒันะธารี 903-0-56334-6 8,550.00              

138 วดัจอมไตร นางสาวอรุณี  คงทอง 937-0-16537-1 8,550.00              

139 วดัปากปรน นางสาวพมิพพ์ไิล  โชติช่วง 916-0-41503-7 8,550.00              

140 บา้นทอนหาน นางสาวเรไร  รองยาง 916-0-25742-3 8,550.00              

141 บา้นเกาะปดุ นางสาวเกศสุดา เพง็ผอม 937-0-16553-3 8,550.00              

142 บา้นเขาติง นางสาวพมุธวรรณ พลนุ้ย 916-0-31651-9 8,550.00              

143 บา้นคลองปะเหลียน นางนงนุช  ราชบรีุ 916-0-05877-3 8,550.00              

144 วดัธรรมาราม นางรัตนภรณ์ อภยัพงศ์ 903-0-44086-4 8,550.00              

145 บา้นนานิน นางสาวสุวรรณา สุวรรณเวช 916-0-25972-8 8,550.00              

146 บา้นสามแยก นายอากร หยังหลัง 916-0-25978-7 8,550.00              

147 วดัขุนสิทธิ์ นางสาววลัลภา  ไกรทอง 903-0-49421-2 8,550.00              

148 หาดทรายทอง นางสาวอิงดาว  สาเหล้ 916-0-39054-9 8,550.00              

149 วดัหนองสมาน น.ส.จิรภทัร์  ชัยชนะธรรม 846-0-22504-6 8,550.00              

150 วดัไทรทอง นางชุตามาศ สังข์ทอง 937-0-09877-1 8,550.00              

151 บา้นหยงสตาร์ นางสาววชิรญา อ ามะหมัน 916-0-31816-3 8,550.00              

152 บา้นควนสวรรค์ นางสาวภณิดา  ชอบท ากิจ 937-0-08561-0 8,550.00              

153 เพาะปญัญา นางสาวพรพมิล จางวาง 937-0-08450-9 8,550.00              

154 บา้นควนปริง นางสาวไวตา  สัญวงษ์ 903-0-64126-6 8,550.00              

155 วดัทา่พญา นางสาวชุลีรัตน์ ชูแสง 916-0-24886-6 8,550.00              

156 บา้นแหลม นางสาวอโนชา เจะสา 916-0-11118-6 8,550.00              

157 บา้นบกหกั นางสาวอุดมลักษณ์  คงปาน 916-0-29141-9 8,550.00              

158 บา้นโคกชะแง้ นางสาววไิลยวลั ถาวร 846-0-06531-6 8,550.00              

159 อนุบาลตรัง นางสุวาลี  พณิเขียว 846-0-13929-8 8,550.00              

160 บา้นโพรงจระเข้ นางจุติมา จันทร์เกษ 916-1-33623-8 8,550.00              



ที่ โรงเรียน ชื่อ -สกุล Acc คงเหลือ
161 วดัควนวไิล นางสาวจริยาพร  ธรรมอักษร 916-0-25832-2 8,550.00              

162 บา้นช่อง นางยุพา  เอียดบาง 937-0-16543-6 8,550.00              

163 มิตรภาพที่ 31 วดัทุ่งหวงันายอภวิฒัน์ วฒันะธารี 903-0-56334-6 8,550.00              

164 วดัจอมไตร นางสาวอรุณี  คงทอง 937-0-16537-1 8,550.00              

165 วดัปากปรน นางสาวพมิพพ์ไิล  โชติช่วง 916-0-41503-7 8,550.00              

166 บา้นทอนหาน นางสาวเรไร  รองยาง 916-0-25742-3 8,550.00              

167 บา้นเกาะปดุ นางสาวเกศสุดา เพง็ผอม 937-0-16553-3 8,550.00              

168 บ้านไทรงาม นายอุดมพร นาทุง่นุ้ย 937-0-09827-5 8,550.00              

169 บ้านด่าน นายอุทัย อินวัน 903-0-49380-1 8,550.00              

170 บ้านปากห้วย นายไชยา เพชรสุด 903-1-77351-4 8,550.00              

171 บ้านนานิน นายวันชัย เอ็มบุตร 916-0-49170-1 8,550.00              

172 บ้านหนองชุมแสง นายบุญฤทธิ ์ชุมพล 916-0-25946-9 8,550.00              

173 วัดศรีสุวรรณาราม นายทวีสุข  หอมชื่น 903-0-49398-4 8,550.00              

174 บ้านท่าคลอง นายปฏิพล  หวังโสะ 916-0-25704-0 8,550.00              

175 บ้านคลองปะเหลียน นายทรงชัย  ขันชู 916-0-25814-4 8,550.00              

176 วัดควนวิเศษ นายสุชาติ จูห้อง 903-0-49587-1 8,550.00              

177 บ้านควนสวรรค์ นายเอกพงศ์ โยงราช 937-0-11898-5 8,550.00              

178 บ้านล าพิกุล นายจ านน  พรหมมี 916-0-54147-4 8,265.00              

179 บ้านปากปรน น.ส.กุหลาบ เสียมใหม 931-0-22964-0 8,550.00              

180 บ้านปะเหลียน นางสมนึก กังแฮ 916-0-26144-7 8,550.00              

181 วัดควนวิไล นายประเสริฐ ใจจ้อง 916-0-43603-4 8,550.00              

182 บ้านคลองขุด นายขจรศักด์ิ ช่วงศรี 903-0-49265-1 8,550.00              

183 บ้านทุง่นา นายประเดื อง พลรัตน์ 937-0-09886-0 8,550.00              

184 วัดนิคมประทีป นายวีระวุฒิ  สุดเม่ง 985-5-37755-9 8,550.00              

185 บ้านหยงสตาร์ นายสมศักด์ิ ยิ มวิไล 916-0-36178-6 8,550.00              

186 บ้านควนยาง นายคล่อง  ศรีน้อย 916-0-45952-2 8,550.00              

187 บ้านควนสระแก้ว นายภาณุวัฒน์  ส่งศรี 916-0-54191-1 6,840.00              

188 บ้านโคกชะแง้ นายสินชัย ทองพราว 931-0-11071-6 8,550.00              

189 บ้านบางยาง นายธานินทร์  ท้ามถั่ง 931-0-26278-8 8,550.00              

190 บ้านป่าแก่ นายทินกร  ณ  พัทลุง 916-0-20658-6 8,550.00              

191 บ้านนาทะเล นางสาวภวันตี  ติงหงะ 916-0-41650-5 8,550.00              

192 วัดน  าผุด นายสมคิด  ชัยทอง 846-0-04647-8 8,550.00              

193 อนุบาลตรัง นายสุรินทร์  ประกอบ 982-3-55834-5 8,550.00              



ที่ โรงเรียน ชื่อ -สกุล Acc คงเหลือ
194 บ้านทุง่นา(เมือง) นางบุญเรียม  ย๋องชา 937-0-19252-2 8,550.00              

195 บ้านไทรงาม นายอุดมพร นาทุง่นุ้ย 937-0-09827-5 8,550.00              

196 บ้านด่าน นายอุทัย อินวัน 903-0-49380-1 8,550.00              

197 บ้านปากห้วย นายไชยา เพชรสุด 903-1-77351-4 8,550.00              

198 บ้านนานิน นายวันชัย เอ็มบุตร 916-0-49170-1 8,550.00              

199 บ้านหนองชุมแสง นายบุญฤทธิ ์ชุมพล 916-0-25946-9 8,550.00              

200 วัดศรีสุวรรณาราม นายทวีสุข  หอมชื่น 903-0-49398-4 8,550.00              

201 บ้านท่าคลอง นายปฏิพล  หวังโสะ 916-0-25704-0 8,550.00              

202 บ้านคลองปะเหลียน นายทรงชัย  ขันชู 916-0-25814-4 8,550.00              

203 วัดควนวิเศษ นายสุชาติ จูห้อง 903-0-49587-1 8,550.00              

204 บ้านควนสวรรค์ นายเอกพงศ์ โยงราช 937-0-11898-5 8,550.00              

205 บ้านปากปรน น.ส.กุหลาบ เสียมใหม 931-0-22964-0 8,550.00              

206 บ้านปะเหลียน นางสมนึก กังแฮ 916-0-26144-7 8,550.00              

207 วัดควนวิไล นายประเสริฐ ใจจ้อง 916-0-43603-4 8,550.00              

208 บ้านคลองขุด นายขจรศักด์ิ ช่วงศรี 903-0-49265-1 8,550.00              

209 บ้านทุง่นา นายประเดื อง พลรัตน์ 937-0-09886-0 8,550.00              

210 วัดนิคมประทีป นายวีระวุฒิ  สุดเม่ง 985-5-37755-9 8,550.00              

211 บ้านหยงสตาร์ นายสมศักด์ิ ยิ มวิไล 916-0-36178-6 8,550.00              

212 บ้านควนยาง นายคล่อง  ศรีน้อย 916-0-45952-2 8,550.00              

213 บ้านโคกชะแง้ นายสินชัย ทองพราว 931-0-11071-6 8,550.00              

214 บ้านบางยาง นายธานินทร์  ท้ามถั่ง 931-0-26278-8 8,550.00              

215 บ้านป่าแก่ นายทินกร  ณ  พัทลุง 916-0-20658-6 8,550.00              

216 บ้านนาทะเล นางสาวภวันตี  ติงหงะ 916-0-41650-5 8,550.00              

217 วัดน  าผุด นายสมคิด  ชัยทอง 846-0-04647-8 8,550.00              

218 อนุบาลตรัง นายสุรินทร์  ประกอบ 982-3-55834-5 8,550.00              

219 บ้านทุง่นา(เมือง) นางบุญเรียม  ย๋องชา 937-0-19252-2 8,550.00              

220 บ้านเขาติง นายสุพล  คงอินทร์ 916-1-32167-2 8,550.00              

221 หาดส าราญ นายประจักษ์  ยิ่งขจร 916-0-49116-7 8,550.00              

222 บ้านคลองทรายขาว นายชนกานต์ บุญช่วย 916-0-32114-8 8,550.00              

223 วัดหนองเป็ด นายวรวิทย์ ฤทธิห์มุน 916-1-33455-3 8,550.00              

224 บ้านควนไม้ด า นายสมศักด์ิ ชูอ่อน 916-1-28268-5 8,550.00              

225 บ้านห้วยม่วง นายส าสุดดีน สลาหลง 916-0-21856-8 8,550.00              

226 วัดควนสีนวล นายวิศรุต  เพ็งจันทร์ 937-0-24212-0 8,550.00              



ที่ โรงเรียน ชื่อ -สกุล Acc คงเหลือ
227 บ้านทุง่เกาะญวน นายสรศักด์ิ  ปาระณะ 937-0-17173-8 8,550.00              

228 วัดช่องเปีย่มราษฏร์ นายนิวัฒน์ หีดเขียว 937-0-05109-0 8,550.00              

229 บ้านปะเหลียน นายกิตติศักด์ิ  นาเหนือ 916-0-42811-2 8,550.00              

230 บ้านเขาไม้แก้ว นายสามารถ   อิสโม 937-1-00941-1 8,550.00              

231 บ้านทุง่กอ นายสุเทพ เส็นสกุล 916-1-46393-0 8,550.00              

232 บ้านห้วยเร็จ นายเสกสรรค์ เขียดแก้ว 372-0-19676-3 8,550.00              

233 ต้นบากราษฎร์บ ารุง นายศักด์ิสิริ  อุทก 903-0-73601-1 8,550.00              

234 บ้านเขาหลัก นายธวัช  ทองเขียว 903-0-75288-2 8,550.00              

235 บ้านห้วยลึก นายหนูกลับ  ผอมปิด 937-0-13344-5 8,550.00              

236 วัดมงคลสถาน นายกิจตินัน  คงบัน 937-1-03967-1 8,550.00              

237 วัดโหละคล้า นายมลสิงห์ โพชสาลี 916-0-42491-5 8,550.00              

238 บ้านเขาติง นายสุพล  คงอินทร์ 916-1-32167-2 8,550.00              

239 หาดส าราญ นายประจักษ์  ยิ่งขจร 916-0-49116-7 8,550.00              

240 บ้านคลองทรายขาว นายชนกานต์ บุญช่วย 916-0-32114-8 8,550.00              

241 วัดหนองเป็ด นายวรวิทย์ ฤทธิห์มุน 916-1-33455-3 8,550.00              

242 บ้านควนไม้ด า นายสมศักด์ิ ชูอ่อน 916-1-28268-5 8,550.00              

243 บ้านห้วยม่วง นายส าสุดดีน สลาหลง 916-0-21856-8 8,550.00              

244 วัดควนสีนวล นายวิศรุต  เพ็งจันทร์ 937-0-24212-0 8,550.00              

245 บ้านทุง่เกาะญวน นายสรศักด์ิ  ปาระณะ 937-0-17173-8 8,550.00              

246 วัดช่องเปีย่มราษฏร์ นายนิวัฒน์ หีดเขียว 937-0-05109-0 8,550.00              

247 บ้านปะเหลียน นายกิตติศักด์ิ  นาเหนือ 916-0-42811-2 8,550.00              

248 บ้านเขาไม้แก้ว นายสามารถ   อิสโม 937-1-00941-1 8,550.00              

249 บ้านทุง่กอ นายสุเทพ เส็นสกุล 916-1-46393-0 8,550.00              

250 บ้านห้วยเร็จ นายเสกสรรค์ เขียดแก้ว 372-0-19676-3 8,550.00              

251 ต้นบากราษฎร์บ ารุง นายศักด์ิสิริ  อุทก 903-0-73601-1 8,550.00              

252 บ้านเขาหลัก นายธวัช  ทองเขียว 903-0-75288-2 8,550.00              

253 บ้านห้วยลึก นายหนูกลับ  ผอมปิด 937-0-13344-5 8,550.00              

254 วัดมงคลสถาน นายกิจตินัน  คงบัน 937-1-03967-1 8,550.00              

255 วัดโหละคล้า นายมลสิงห์ โพชสาลี 916-0-42491-5 8,550.00              

รวมเงิน 2,833,755.00     


